
ZARZĄDZENIE NR 3 /2018

Dyrektora Żłobka Samorządowego Nr 1 w Choroszczy
z dnia 06.12.2018 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2018 roku pracownikom
   Żłobka Samorządowego Nr 1 w Choroszczy

        Na  podstawie  §  10  ust.  1  Statutu  Żłobka  Samorządowego  Nr  1  w  Choroszczy
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIX/184/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30
września 2016 r., zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam  dzień  24  grudnia  2018  r.  dniem  wolnym  od  pracy  dla  pracowników  Żłobka
Samorządowego  Nr  1  w  Choroszczy  za  jego  ekwiwalentnym  odpracowaniem  do  końca
miesiąca grudnia 2018 r. 

§ 2

1. Pracownicy  mogą  odpracować  dzień  24  grudnia  2018  r.  jednorazowo  w  dniu
uzgodnionym uprzednio z dyrektorem Żłobka (dzień odpowiada 8 godzinom pracy)
bądź  do  końca  miesiąca  grudnia  w  łącznym  wymiarze  8  godzin.  Godziny
przepracowane  w  poszczególnych  dniach  pracy  w  ramach  odpracowywania  dnia
wolnego a przekraczające 8 godzinny dzień pracy, nie stanowią godzin nadliczbowych
w rozumieniu Kodeksu pracy.  

2. Obowiązek odpracowania dnia 24 grudnia 2018 r., określony w punkcie 1 nie dotyczy
pracowników korzystających w dniu 24.12.2018 r. z urlopu (m.in. wypoczynkowego,
bezpłatnego).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Żłobka Samorządowego Nr 1 
w Choroszczy

mgr Paulina Sosnowska


